
CAMPING LA RIVIERE D ARGENT-TARIF EMPLACEMENT 2022

TARIFS 2022 TTC (PAR JOUR) 

EMPLACEMENTS 

(TENTE/CARAVANE/CAMPING-CAR)

Du 05/04 au 

02/7 et du 

27/08 au 

30/09

Du 02/07 au 

27/08

EMPLACEMENT  CONFORT                             

2 personnes, 1 véhicule
16,30 22,10

EMPLACEMENT CONFORT +                              

2 personnes,  1 véhicule, électricité
20,00 26,50

Personne de + de 7ans 4,50 6,30

Enfant de 2 à 6 ans 2,90 3,90

Enfant de – 2 ans gratuit gratuit

Emplacement 5,20 6,90

Véhicule/moto 2,10 2,60

Véhicule supplémentaire 2,10 2,60

Branchement électrique 3,70 4,40

Animal tenu en laisse (carnet de 

vaccinations à jour)
1,70 2,30

Service camping-car, eau propre et 

vidanges
4,00 4,00

Visiteur >3heures, sans accès piscine 3,00 4,00

Location réfrigérateur 3,00 4,00

Taxe de séjour par personne >18 ans 0,22 0,22

Location barbecue 4,00 4,00

Location adaptateur 3,00 3,00

Assurance annulation

2,9% du 

montant du 

séjour

2,9% du 

montant du 

séjour

Frais de réservation (forfait) 0,00 16,00


